
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 135.312.524,86 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 757,00 zł i zmniejszenia o kwotę 62.321,14 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 101.799.354,18 zł, w tym:dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
2.654.958,33 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 33.513.170,68 zł, w tym:dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
9.061.620,17 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 144.291.183,17 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 274.257,00 zł i zmniejszenia o kwotę 335.821,14 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 101.067.865,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 76.112.382,88 zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.432.032,02 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.680.350,86 zł, 

2) wydatki na obsługę długu w kwocie 1.456.675,99 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 3.389.511,20 zł,zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 43.223.318,04 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 42.830.318,04 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2904



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 11.286.250,01 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 393.000,00 
zł,zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 43.223.318,04 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2904



  

3 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2025 ROK                                                Nr  XVI/113/2025 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 17 lipca 

                                                2025 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2025 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 703 960,00 0,00 757,00 1 704 717,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 723,00 0,00 757,00 109 480,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 757,00 757,00 

bieżące razem: 101 798 597,18 0,00 757,00 101 799 354,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 654 958,33 0,00 0,00 2 654 958,33 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 000,00 -62 321,14 0,00 133 678,86 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 000,00 -62 321,14 0,00 133 678,86 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

196 000,00 -62 321,14 0,00 133 678,86 

majątkowe razem: 33 575 491,82 -62 321,14 0,00 33 513 170,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 061 620,17 0,00 0,00 9 061 620,17 

Ogółem: 135 374 089,00 -62 321,14 757,00 135 312 524,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 716 578,50 0,00 0,00 11 716 578,50 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2904



  

4 

 
 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK                                                 Nr XVI/113/2025 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 17 lipca 

                                                 2025 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2025 rok 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 748 840,57 771 622,57 771 622,57 13 705,21 757 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 977 218,00 11 977 218,00 5 631 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 784 840,57 771 622,57 771 622,57 13 705,21 757 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013 218,00 12 013 218,00 5 631 895,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 326 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 088,00 4 326 088,00 3 951 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 327 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 088,00 4 327 088,00 3 951 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 599 130,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 591 130,00 7 591 130,00 1 680 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 634 130,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 626 130,00 7 626 130,00 1 680 895,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 575 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 235,00 1 575 235,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 235,00 1 610 235,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 321 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie przed zmianą 303 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2904



  

5 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

upowszechniania 
turystyki 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 557 997,13 1 557 997,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 997,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 321,14 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 456 675,99 1 456 675,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 675,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 1 557 997,13 1 557 997,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 997,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 321,14 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 456 675,99 1 456 675,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 675,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 1 167 490,71 1 167 490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 490,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 321,14 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 169,57 1 066 169,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 169,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 752 080,61 51 752 080,61 46 175 408,61 35 789 696,00 10 385 712,61 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 752 837,61 51 752 837,61 46 176 165,61 35 789 696,00 10 386 469,61 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 817 365,00 28 817 365,00 28 301 265,00 22 575 161,00 5 726 104,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 818 122,00 28 818 122,00 28 302 022,00 22 575 161,00 5 726 861,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 057,00 62 057,00 62 057,00 0,00 62 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 443 327,31 9 443 327,31 4 408 752,05 2 313 056,00 2 095 696,05 2 362 083,00 2 005 255,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2904



  

6 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 9 495 327,31 9 495 327,31 4 460 752,05 2 313 056,00 2 147 696,05 2 362 083,00 2 005 255,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 802 698,00 2 802 698,00 2 717 788,00 2 310 063,00 407 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 854 698,00 2 854 698,00 2 769 788,00 2 310 063,00 459 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 328 168,71 7 612 790,71 7 606 290,71 248 002,00 7 358 288,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 378,00 2 322 378,00 0,00 0,00 393 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 507 668,71 7 622 290,71 7 615 790,71 248 002,00 7 367 788,71 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 378,00 2 492 378,00 0,00 0,00 393 000,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 1 945 912,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 412,00 1 520 412,00 0,00 0,00 393 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 115 912,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 412,00 1 690 412,00 0,00 0,00 393 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 247 545,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 545,85 247 545,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 545,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 545,85 417 545,85 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 743 187,00 1 731 187,00 1 731 187,00 0,00 1 731 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 752 687,00 1 740 687,00 1 740 687,00 0,00 1 740 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 181 187,00 1 181 187,00 1 181 187,00 0,00 1 181 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 687,00 1 190 687,00 1 190 687,00 0,00 1 190 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 459 372,00 2 190 311,00 417 311,00 8 000,00 409 311,00 1 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 061,00 269 061,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 500,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 394 872,00 2 190 311,00 417 311,00 8 000,00 409 311,00 1 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 561,00 204 561,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 500,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 

przed zmianą 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 500,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2904



  

7 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 14 568 274,00 1 768 374,00 676 248,00 0,00 676 248,00 1 086 126,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 799 900,00 12 799 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 574 274,00 1 774 374,00 682 248,00 0,00 682 248,00 1 086 126,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 799 900,00 12 799 900,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 242 248,00 181 248,00 175 248,00 0,00 175 248,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 248,00 187 248,00 181 248,00 0,00 181 248,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 144 352 747,31 101 100 929,27 76 044 125,88 48 432 032,02 27 612 093,86 10 323 309,00 9 785 986,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 251 818,04 42 858 818,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -335 821,14 -101 321,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 321,14 -234 500,00 -234 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274 257,00 68 257,00 68 257,00 0,00 68 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 291 183,17 101 067 865,13 76 112 382,88 48 432 032,02 27 680 350,86 10 323 309,00 9 785 986,06 3 389 511,20 0,00 1 456 675,99 43 223 318,04 42 830 318,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2904



  

8 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr  XVI/113/2025 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 17 lipca                                                                                            

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 rok                                                                                                                               
 

 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 977 218,00 36 000,00 12 013 218,00

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 326 088,00 1 000,00 4 327 088,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 135,00 1 000,00 16 135,00

   
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Skarszewy. 

4 435,00 1 000,00 5 435,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 591 130,00 35 000,00 7 626 130,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 235,00 35 000,00 1 610 235,00

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w 
Pogódkach. 

1 243 235,00 20 000,00 1 263 235,00

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w 
Szczodrowie. 

332 000,00 15 000,00 347 000,00

630   Turystyka 260 000,00 - 170 000,00 90 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 260 000,00 - 170 000,00 90 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 170 000,00 90 000,00

   
Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Skarszewy. 

220 000,00 - 170 000,00 50 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 378,00 170 000,00 2 885 378,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 412,00 170 000,00 2 083 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2904



  

9 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 545,85 170 000,00 417 545,85

   
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Skarszewy. 

16 745,85 170 000,00 186 745,85

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 061,00 - 64 500,00 204 561,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 206 000,00 - 64 500,00 141 500,00

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

206 000,00 - 64 500,00 141 500,00

   Wymiana stolarki okiennej w Zamku Joannitów w Skarszewach - etap I. 206 000,00 - 64 500,00 141 500,00

Razem 43 251 818,04 - 28 500,00 43 223 318,04

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2904


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1-3

		2025-08-08T12:57:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




